
552,559

18,577

3,456

23,518

42,472

71,124

55,751

12,722

12,205

24,735

67,694

28,094

51,874

47,556

54,085

12,833

9,120

6,952

968

2,778

3,064

2,901

80

488,360

13,888

3,372

22,971

41,073

60,394

44,618

6,857

11,357

23,621

62,866

27,857

48,029

42,642

48,561

11,635

8,740

2,720

182

1,510

3,033

2,387

47

64,199

4,689

84

547

1,399

10,730

11,133

5,865

848

1,114

4,828

237

3,845

4,914

5,524

1,198

380

4,232

786

1,268

31

514

33

4,146,101,863

139,429,625

25,945,575

176,677,550

318,172,100

533,097,950

419,377,251

95,873,675

91,732,500

185,405,985

508,462,300

209,569,125

388,725,574

356,903,600

406,159,800

96,081,300

68,191,600

52,449,850

7,353,700

20,981,450

23,174,678

21,732,675

604,000

3,661,014,363

103,944,625

25,311,375

172,547,700

307,602,100

451,988,300

335,285,351

51,570,275

85,307,450

176,995,285

472,018,450

207,779,775

359,703,374

319,802,900

364,430,950

87,036,400

65,322,600

20,475,600

1,374,100

11,377,850

22,940,628

17,844,425

354,850

485,087,500

35,485,000

634,200

4,129,850

10,570,000

81,109,650

84,091,900

44,303,400

6,425,050

8,410,700

36,443,850

1,789,350

29,022,200

37,100,700

41,728,850

9,044,900

2,869,000

31,974,250

5,979,600

9,603,600

234,050

3,888,250

249,150

33,529,451,169

1,132,008,315

211,279,200

1,433,276,900

2,575,498,448

4,299,780,378

3,380,389,101

777,997,300

749,782,950

1,509,245,094

4,110,895,561

1,696,150,695

3,151,435,799

2,878,380,875

3,276,688,675

774,682,850

553,664,150

422,815,100

59,478,900

170,093,950

184,344,528

176,609,600

4,952,800

29,661,329,469

849,056,965

206,182,950

1,400,472,150

2,491,217,798

3,656,067,378

2,711,149,551

423,253,000

698,533,550

1,441,672,594

3,820,341,361

1,681,994,445

2,917,461,299

2,581,288,375

2,943,846,925

702,497,300

530,425,250

169,029,400

11,385,400

93,989,950

182,479,678

146,024,550

2,959,600

3,868,121,700

282,951,350

5,096,250

32,804,750

84,280,650

643,713,000

669,239,550

354,744,300

51,249,400

67,572,500

290,554,200

14,156,250

233,974,500

297,092,500

332,841,750

72,185,550

23,238,900

253,785,700

48,093,500

76,104,000

1,864,850

30,585,050

1,993,200

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年 8月

本局農民保險組。

中華民國111年10月13日

老年農民福利津貼核付人數及金額—按地區分

單位：人、元

本 月 核 付 人 數 本 月 核 付 金 額 本 年 1 月 至 本 月 核 付 金 額
地 區 別

合 計 農 民 漁 民 合 計 農 民 漁 民 合 計 農 民 漁 民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


